



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
**BIOPRODUKTY, innowacyjne technologie wytwarzania prozdrowotnych produktów piekarskich i makaronu
o obniżonej kaloryczności**

Poniżej udzielamy odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym z dn. 19.05.2014 r. na dostawę szkła laboratoryjnego, drobnego sprzętu laboratoryjnego, akcesoriów laboratoryjnych z tworzyw sztucznych

Pytanie Wykonawca 1:

Szkło i drobny sprzęt laboratoryjny

Zad 1. Poz. 12

Nie ma w ofercie producentów zlewki o pojemności 2000 czy 3000 ml.

Największa pojemność to 1000 ml. Czy Zamawiający zgadza się na taka pojemność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną przez wykonawcę pojemność zlewki.

Pytanie Wykonawca 2:

Zad. 1 Poz. 11 – dozownik – Ceramus Classic nie ma takiego zakresu. Najbliższy jest 5-30ml. Czy można zaoferować równoważny np. firmy Vitlab?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zakres dozownika 5-25 ml.

DZIEKAN
Wydziału Rolnictwa i Biologii

/ Dr hab. Grażyna Garbaczewska /
Profesor nadzwyczajny SGGW

